Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii,

Pro Tron Media SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în
documentaţia menţionată, să executăm Achiziționarea și montarea platformei pentru
containere de deșeuri

pentru suma fără TVA de 143 306 (una sută patruzeci și trei mii trei sute șase ) lei.

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 28 661,20 ( douăzeci și opt mii
șase sute șaizeci și șase lei virugulă 20bani ), respectiv suma ofertei cu TVA constituie
171 967,21(una sută șaptezeci și una mii nouă sute șaizeci și șapte lei, 21 bani.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să
începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm
lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în termen de 2-3 ( două- trei ) luni